
— —1

grafton
recruitment

OBJEDNÁVKA
Dopravní podnik hl.m. Pra hy ,akcbvá spoleČnost,

se sídlem: Sokdovská 42/217, 19022 Praha 9
lČ: 00005886

DIČ (VAT ID): CZOOCO5886

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 847

a

Grafton Recruitment s.r.o.,
se sIdlem: Praha 1, Na PořÍČÍ3a, PSČ 110 00,

IČ: 62583344,

DIČ (VAT ID): CZ62583344,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 33542,

'!1
. r _ .

J n r
' a. b r · R F " %" r

Ĺ'

elektronická adresa: info@grafton.cz, čísĺq faxu: +420 242 456 405,

číslo povojeni ke zprostředkováni zaměstnání: značka 2010/15684-422/4, datum vydání rozhodnutí 26.2.2010 a UPCR-2016/97214/5,
datum vydáni rozhodnuti 31.10.2016

(dále jen ,Agentura")

Název poptávaného pracovního místa: Generálni ředitel
l

Základni specifikace poptávaného pracovního místa: Dle při|ohy

Datum zadáni pozice 15.11.2017

-ní. " 'j" " ' í'.j:'. mín " "y "I "ďEY' ·:·Z":W ůAhí'ŕ!+4

Objednatel tímto u Agentury objednává služby — zprostředkovárú pracovní smlouvy s kandidátem na výše uvedené pracovní místo (dále jen
,,Kandidát").

Činnost Agentury pro Objednatele dle této objednávky (dále jen »Qbjednávka") zahrnuje vyhledáni a výběr Kandidátů dle Objednávky,
představeni Kandidáta a pozvání Kandidáta na pohovor s Objednatelem, na žádost Objednatele. KoneČnÝ výběr Kandidáta, se kterým
Objednatel uzavře pracovni smlouvu, je věcí Objednatele.

GRAFTON RECRUITMENT, Palladium, Na Poříčí3a, 110 00 Praha 1
T: +420 242 456 400 F: + 420 242 456 405 E: temps@grafton.cz www.grafton.cz

j



grafton
recruitmentOdměna:

Odměna za zprostředkovánf je stanovena částkou ve výši 25 % z hrubého ročního přfjmu Kandidáta, přičemž minimálnl výše odměny činí
60.000,- KČ (dále jen ,,Odměna"}. Nárok na Odměnu vzniká Agentuře dnem vzniku pracgvnjhQ vztahu Kandidáta u Objednatele; se
souhlasem objednatele může Agentům fakturovat Odměnu i před tímto datem. pťácôvnÍ vztah znamená pro účely této objednávky
pracovni poměr a l nebo Činnost vykonávaná na základě dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr a l nebo i jiný smluvně
upravený vztah, jehož obsahem je činnost vYkQnávaná Kandidátem pro Objednatele a dle jeho zadání

K odměně bude Agenturou dále účtována příslušná sazba DPH.

Nárok na zaplacení Odměny objednatelem vzniká Agentuře pouze v případě, že dojde ke vzniku pracovního vztahu mezi Kandidátem a
Objednatelem do 12 (dvanácti) měsíců od představeni Kandidáta Objednateli. Nárok Agentury na zaplacení Odměny Objednatelem vznikne
i v případě, že ve stejné lhůtě dojde ke vzniku pracovního vztahu mezi Kandidátem a třetí osobou, které b'yl Kandidát Objednatelem nebo
jeho zaměstnanci doporučen, jakož l v případě, že Objednatel uzavře s Kandidátem pracovni smlouvu na jinou pracovni pozici, než která
odpovídá Objednávce.

V případě, že Objednatel zaměstná Kandidáta na jinou pozici, než je uvedeno v této objednávce, zavazuje se Objednatel zaplatit Agentuře
odměnu ve výši 25 % hrubého ročního příjmu Kandidáta, minimálně však 60.000,- KČ.

Objednatel je povinen do 14 (čtrnácti) dni od uzavření pracovní smlouvy s Kandidátem, nejpozději však v den vzniku pracovního vztahu,
Agentuře písemně, emailem nebo faxem na adresu/čjs|o uvedené na první straně této Objednávky, oznámit, Ze (i) uzavřel pracovní
smlouvu s Kandidátem doporučeným Agenturou, (ii) údaje o datu vzniku pracovního vztahu a (iii) výši částky odpovídajÍcÍ hrubému
ročnímu přijmu Kandidáta, V případě nesplněni této povinnosti uhradí Objednatel Agentuře smluvní pokutu ve výši 250.000,- KČ. Nárok na
náhradu škody v její plné výši není ustanovenim o smluvní pokutě dotčen.

Platby souvisejĹcÍ se zprostředkováním Kandidáta dle této Objednávky budou Objednatelem Agentuře hrazeny na základě faktur
vystavených Agenturou se lhůtou splatnosti 14 (Čtrnáct) dnů od data vystaveni fäktury. Tyto faktury budou vystaveny Agenturou s datem
wkutečnění plněni ke dni vzniku pracovního vztahu Kandidáta, pokud nebude stranami sjednáno jinak.

V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoli platby dle této Objednávky zaplatí Objednatel Agentuře úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Záruky:

V případě skončení pracovního vztahu mezi Objednatelem a Kandidátem, ať již ze strany Objednatele či Kandidáta, v průběhu 1.- 12. týdne
trvání pracovního vztahu, má Objednatel nárok na vráceni poměrné části uhrazené Odměny (dále jen ,,Refundace"). Refundace se
nevztahuje na případy skončení pracovního vztahu pro okolnost, která by zakládala právni důvod uděleni výpovědi ze strany Objednatele,
jakožto zaměstnavatele, z důvodů podle ustanoveni § 52 písm. a) až d)' zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákoník práce") nebo okamžité zruŠení pracovního vztahu ze strany Kandidáta v souladu s ustanovením § 56 odst. 1
pÍsm, b)' zákoníku práce, a to bez ohledu na formáln( důvod a způsob skončení pracovního vztahu.

Objednatel se zavazuje písemně informovat Agenturu o skončeni pracovního vztahu s Kandidátem, a to do 14 (čtrnácti) dnů ode dne
skončeni pracovního vztahu, NedodrŽení této povinnosti má za následek zánik nároku na Refundaci.

výše Refundace se stanovi takto:

· 80 % Odměny, pokud pracovní vztah skončil do konce čtvrtého (4.) týdne od vzniku pracovního vztahu,

· 50 % Odměny, pokud pracovni vztah skončil od počátku pátého (S,) do konce šestého (6.) týdne od vzniku pracQvnlho vztahu,

'§ 52
Zaměstnava% může dát zaměsinam Yýpovcď polug z těato cKN4jdú.

a) mŠi-li se zamě$tnävdel nebo jóho část:
b) přemtst'uje-li se zaměstnavatel nebo jeho část;
C) stane-li se zaměslnar'ec nadbytečným vzhledem k rozhodnuti zam9stnavalek nebo přidušnéM orgánu q zrněně jeho úkolů, technického vybaveni, o

sniZeni s:avu zaměstnanců m ú¢%am zvýšeni efckňmosti práce nebo ej jiných změnách;
d) nesmi41 zaméstmnec podle léxařského posudku vydaného zařlzenim pracomě-lókařské pečo nóbo rozhodnuti $pŕávMho úřadu, který lékařský

pejs·jdek p{2zkolj[nává, dále konat dosavadní prád pro pracovni úraz onemocnéni nemoci z pQvoláni nebo pro ohroWí lOljtO nemoci, anebo dosáN ii na
pracovišů určeném rozhoclnuUrr orgánu mřäňy veřejňéhQ zdraví nejvyšší přípustné expozm;

'§56
(l) Zaměstnanec múZe pomě" okamžitě zmšit, jestliže

b) zaméstnavMe' mu nevyplatí mzdu nebo Nt nebo náhrMu mzdy nebo platu anebo jakoukoliv ieiich část do 15 dnů po uplynutí terminu sptamsti,

C)

GRAFTON RECRUITMENT, Palladium, Na POřÍČÍ 3a, 110 00 Praha 1
T: +420 242 456 400 F: + 420 242 456 405 E: temps@grafton.cz www.grafton.cz



grafton
recruitment· 40 % Odměny, pDkud pracovní vztah skonČil Qd pQČátku sedmého (7.) do konce osmého (B.) týdne od vzniku pracovního vztahu,

· 30 % Odměny, pokud pracovni vztah skonČil od počátku devátého (B.) do konce desátého (ID.) týdne od vzniku pracovního
vztahu,

· 20 % Odměny, pokud pracovni vztah skončil od počátku jedenáctého (11.) do konce dvanáctého (12.) týdne od vzniku
pracovního vztahu,

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury déle než 14 (čtrnáct) dni, nárok na Refundaci nevzni'kne.

oůvěmost infotmaá:

Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích Kandidáta ve smyslu a za podmínek stanovených zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavážuje, že bude s osobními údaji Kandidáta nakládat pouze
v rozsahu a za účelem stanoveným touto objednávkou, a to i po jejím splněni. Objednatel je povinen přijmout taková technická a
organizační opatřeni, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům Kandidáta, k jejich změně,
zničeni, ztrátě, neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití. Na výzvu Agentury je Objednatel povinen prokázat A€entuře, že
zpracovává osobní údaje Kandidáta v souladu s požadavky stanovenými zákonem a touto Objednávkou.

Ostatní:

Objednatel zasílá 3 (tři) jim podepsaná vyhotoveni této Objednávky Agentuře na adresu Agentury uvedenou na první straně této
Objednávky. objednávka může být Agenturou přijata pouze písemně. 1 (jedno) vyhotoveni Objednávky podepsané Agenturou i
Objednatelem zašle Agentura zpět na adresu Objednatele uvedenou na první straně této Objednávky; 2 (dvě) vyhotoveni jsou určena pro
potřeby Agentury. Měnit podmínky této Objednávky lze pouze písemnou dohodoú obou stran; to platl j pro změnu tohoto ustanoveni o
písemné formě,

Agentura a Objednatel na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Objednatel a Agentura
se dohodli, že v maximálním přípustném rozsahu vylučují použití § 1800 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto
Objednávkou.

Agentura je povinna nahradit Objednateli pouze takovou újmu, která Objednateli vznikla zaviněným porušením povinností Agentury, a to
do výše Odměny. To se netýká újmy způsobené Agenturou člověku na jeho přirozených právech, anebo způsobené úmyslně nebQ z hrubé
nedbalosti. Takovou újmu je Agentura povinna nahradit v plné výši.

O,,um,lĹ41 'bi)"
M,,,,, "ď ÁZe

ii ts

Datum, 11. t'! }0\Ĺ
M',to, Wayv\

Grafton,Ýcruitments.r.o.

ý.,""',! '"'":'""i| '" :j"""

GRAFTON RECRUITMENT, PaHadium, Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1
T: +420 242 456 400 F: + 420 242 456 405 E: temps@grafton.cz www.grafton,cz


